
 

Zaaknummer: BB19.00030 
Documentnummer: 19.B000266 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
Raadsbesluit  
Raadsbesluit bij BenW advies nr 
Raadsbesluit bij BenW advies nr 

De raad van de gemeente Bergen: 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 januari 2019; 
 
gelet op het bepaalde in Gemeentewet, artikelen 23 en 25 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. Het verzoek tot het opheffen van de geheimhouding die rust op de notities van 
Höcker Advocaten van 11 en 12 december 2018 toe te wijzen en de geheimhouding 
die rust op de documenten op te heffen; 

2. Het verzoek tot het opheffen van de geheimhouding die rust op de second opinion 
van Houthoff van 12 december 2018 toe te wijzen en de geheimhouding die rust op 
het document op te heffen; 

3. Het verzoek tot het opheffen van de geheimhouding die rust op de beantwoording 
van de vragen, die tijdens het besloten gedeelte van de algemene 
raadscommissievergadering van 27 november 2018 zijn gesteld, af te wijzen en de 
geheimhouding die rust op het document in stand te laten; 

4. Het verzoek tot het opheffen van de geheimhouding die rust op het rapport van PAS 
B.V. van 12 december 2018 af te wijzen en de geheimhouding die rust op het 
document in stand te laten; 

5. Het verzoek tot het opheffen van de geheimhouding die rust op het taxatierapport van 
Pieter Haverkamp Bedrijfsmakelaardij van 12 december 2018 af te wijzen en de 
geheimhouding die rust op het document in stand te laten;  

6. Het verzoek tot het opheffen van de geheimhouding die rust op het taxatierapport van 
Vlieg Bedrijfsmakelaardij OG van 12 juli 2017 af te wijzen en de geheimhouding die 
rust op het document in stand te laten;  

7. Het verzoek tot het opheffen van de geheimhouding die rust op de residuele 
grondwaardeberekening van het plan De 7 Dorpelingen af te wijzen en de 
geheimhouding die rust op het document in stand te laten;  

8. Het verzoek tot het opheffen van de geheimhouding die rust op de definitieve 
anterieure overeenkomst van 7 november 2017 af te wijzen en de geheimhouding die 
rust op het document in stand te laten; 

9. De verzoeken tot het opheffen van de geheimhouding af te doen middels de 
bijgevoegde besluiten. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van  
donderdag 31 januari 2019 
 
 
 
 
 
De heer A. Idema  Mevrouw drs. H. Hafkamp 
griffier  voorzitter 
 
 


